
Zarządzenie Nr zz.J. /2014 

STAROSTY GOŁDAPSKIEGO 

z dnia A m ę h } a 2 014r. 

uchylające Zarządzenie Nr 27/2012 Starosty Gołdapskiego z dnia 9 maja 2012 r. w sprawie 
wysokości pomocy na zagospodarowanie w formie rzeczowej. 

Na podstawie art. 88 ust 1 pkt 5, ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2013.poz. 182), § 6 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 3 
sierpnia 2012r. w sprawie udzielenia pomocy na usamodzielnienie, kontynuowanie nauki oraz 
zagospodarowanie (Dz. U. z 2012, poz. 954), § 1 ust. 2 lit. a Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 
lipca 2012r. w sprawie zweryfikowanych kryteriów dochodowych oraz kwot świadczeń pieniężnych z 
pomocy społecznej(Dz. U. z 2012r. poz. 823) oraz art. 140 ust. 1 pkt 1 lit. c, art. 150 ust. 1 ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011r, o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2013r., poz. 135 z 
późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Uchyla się Zarządzenie Starosty Gołdapskiego Nr 27/2012, z dnia 9 maja 2012 roku w sprawie 
wysokości pomocy na zagospodarowanie w formie rzeczowej. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Gołdapi. ^ 

§3 

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi. 

Starosto^ Gołdapski 

f/Y 4" 
kfrzej Ciołek 


